
2024年 12月吉日 

お取引先各位 

 
株式会社城山  

TEL 052-779-3301 

年末年始休暇及び出荷に関するお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では誠に勝手ながら下記の日程にて年末年始休暇とさせていただきます。 

お客様には何かとご迷惑をお掛けすることとは存じますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。 
敬具 

 

記  

1.年末年始休暇  2024 年 12月 28日（土）～2025 年 1月 5日（日） 

 

2.弊社休暇および出荷・納入について  
弊社 休暇期間 納入エリア 最終出荷 最終着(予定） 出荷開始日 

フィルム 

加工センター 
同上 

東海 12月 24日(火） 

12月 25日(水) 1月 6日(月) 
東海以外 翌日着 12月 23日(月） 

四国 12月 20日(金） 

九州・東北 12月 19日(木） 

※12月 26日(木)～1月 5日(日)の期間中は運送会社が年末年始休暇期間対応となりますので、出荷・納入は

ございません。 

 

3.日東電工(株)休暇および出荷・納入について 

メーカー 休暇期間 納入エリア 最終出荷 最終着(予定） 出荷開始日 

日東電工(株) 
12月 28日(土) 

～1月 5日(日) 

翌日着 12月 25日(水) 
12月 26日(木) 1月 6日(月) 

中一日着 12月 24日(火) 

※日東電工(株)年明け最短出荷のご注文受付は12月 25日 11時受付までとなります。 

 
尚、各メーカーにつきまして貨物量の増加と混乱が予想されるため、遅延の可能性がございます。お早めに

ご注文いただけますようご協力をお願いします。ご不明な点がございましたら、弊社営業又は業務担当者ま

でお問合せ下さい。 
以上 


